
PREFEITURA DE MARMELOPOLIS – Extrato de Termo Aditivo 

Processo Licitatório nº 37/2024 Pregão Eletrônico nº 16/2024 - 1º Termo Aditivo ao 

contrato nº 81/2024. Objeto: Aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP) para 

distribuição à famílias carentes, através da Secretaria Municipal de Assistência Social e 

para diversos setores da administração. Contratada: Lucrécio Júnior Pereira - ME. 

Alteração: Acréscimo de R$ 1.160,44, referente ao reequilíbrio econômico financeiro do 

item 01 do contrato original. O valor unitário do GLP passa de R$ 78,00 para R$ 86,60. 

Marmelópolis, 27 de setembro de 2024. Camilo Alberto Ribeiro da Silva. Prefeito. 

 

 


